AVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2024

PROCESSO ADM (SIGADOC) Nº SES-PRO-2023/40302

A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso torna público que a licitação em epígrafe, cujo objeto
consiste na “REPETIÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 086/2023 com o TERMO DE REFERÊNCIA Nº
006/CIAPS/AB/SES/2023 para AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ELETRÔNICOS
PARA ATENDER AS DEMANDAS DO CIAPS ADAUTO BOTELHO REFERENTE À ENTREGA DA PRIMEIRA
ETAPA DA REFORMA DO HOSPITAL ADAUTO BOTELHO. DOS ITENS “DESERTOS -ITENS: 05 E 07.
FRACASSADOS -ITENS:01, 02, 03, 04, 06 E 09”, com data de abertura agendada para ocorrer no dia
23/04/2024 às 09h00min (Horário de Cuiabá/MT), FICA SUSPENSA a abertura, para readequação do Edital. A
nova data será agendada no momento oportuno, cujo aviso está disponível no Portal de Aquisições (link:
http://aquisicoes.seplag.mt.gov.br),onde  realizadas todas as operações relativas ao certame, e disponível no
site da Secretaria de Estado de Saúde Link: http://www.saude.mt.gov.br/unidade/licitacoes/837/pregao-
eletronico. Contato: E-mail pregao02@ses.mt.gov.br e (65) 3613-5410 – Coordenadoria de Aquisições.

             Cuiabá-MT, 23 de abril de 2024.

Nelson Augusto da Silva
Pregoeiro Oficial – SEPLAG/SES/MT

http://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/
http://www.saude.mt.gov.br/unidade/licitacoes/837/pregao-eletronico
http://www.saude.mt.gov.br/unidade/licitacoes/837/pregao-eletronico
mailto:pregao@ses.mt.gov.br

		2024-04-22T15:06:50-0400
	NELSON AUGUSTO DA SILVA:17154014172